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Prova 2 Femin., 200m Estilos Absolutos
10.6.16 - 9:53 Resultados
Rec Regional Juv B 2:23.78 Ines Camacho Fernandes SCP Trabzon (TUR) 2011
Rec Regional Juv A 2:21.01 Raquel Gomes Pereira SAD Coimbra 2015
Rec Regional Jun 1 2:20.65 Madalena Gomes Azevedo SAD Coimbra 2015
Rec Regional Jun 2 2:21.29 Diana Duarte Gomes INDANL Lisboa 2006
Rec Regional Sen 2:14.76 Victoria Kaminskaya ESJB Coimbra 2016
Rec Regional Absoluto 2:14.76 Victoria Kaminskaya ESJB Coimbra 2016
Rec Nacional Absoluto 2:14.76 Victoria Kaminskaya ESJB Coimbra 2016

Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts 100m 200m

Absolutos

1. Ana Rita Matos 02 Gesloures 2:36.25 2:39.26 496 1:13.39 1:25.87
2. Daniela Eleuterio Correia 00 Sobral Monte Agraço 2:44.55 2:39.31 496 1:13.88 1:25.43
3. Tatiana Alexandre Cardoso 01 Amadora 2:36.88 2:40.12 489 1:14.45 1:25.67
4. Beatriz Antunes Carvalho 99 Colegio Int Monte Maior 2:41.43 2:41.18 479 1:17.82 1:23.36
5. Beatriz Seixas Goncalves 01 Colegio Int Monte Maior 2:40.85 2:42.15 470 1:16.04 1:26.11
6. Joana Mira Pereira 01 Naval Setubalense 2:38.03 2:42.19 470 1:18.21 1:23.98
7. Ana Pires Brito 99 Colegio Int Monte Maior 2:47.20 2:42.30 469 1:18.23 1:24.07
8. Mariana Silva Ramos 00 Sporting 3:01.00 2:42.61 466 1:19.75 1:22.86
9. Ines Rodrigues Ferreira 01 Benfica 2:39.72 2:43.03 463 1:17.96 1:25.07

10. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 2:37.82 2:44.30 452 1:19.50 1:24.80
11. Ana Sofia Filipe 95 Nacional Natação 2:40.56 2:45.60 442 1:18.44 1:27.16
12. Ana Catarina Oliveira 99 Gesloures 3:01.00 2:46.34 436 1:19.07 1:27.27
13. Debora Francisca Barata 98 CPCD da Póvoa de Santa Iria 3:01.00 2:47.53 426 1:17.79 1:29.74
14. Ana Cruz Antunes 01 Benfica 2:37.88 2:48.00 423 1:18.46 1:29.54
15. Margarida Cunha Barros 02 Individual ANL 2:46.11 2:49.43 412 1:20.95 1:28.48
16. Carolina Barros Domingos 02 Sporting 2:46.46 2:49.57 411 1:19.73 1:29.84
17. Adriana Nogueira Mascarenhas 01 Naval Setubalense 2:46.88 2:50.49 405 1:22.19 1:28.30
18. Bruna Lourenco Rodrigues 00 Sobral Monte Agraço 2:45.18 2:51.73 396 1:19.19 1:32.54
19. Joana Sales Amaral 01 Sobral Monte Agraço 2:54.78 2:52.05 394 1:22.71 1:29.34
20. Margarida Rocha Rodrigues 01 Sporting 2:47.65 2:52.26 392 1:22.74 1:29.52
21. Mariana Freitas Neto 02 Sporting 2:48.96 2:53.93 381 1:21.77 1:32.16
22. Sandra Filipa Mendes 00 Sobral Monte Agraço 2:45.17 2:56.79 363 1:19.51 1:37.28
23. Mariana Bento Ricardo 01 Sobral Monte Agraço 3:00.45 3:04.29 320 1:23.37 1:40.92

DSQ Iara Sofia Amaral 99 Gesloures 3:01.00
E-B30 - No percurso de bruços, efect. toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 150 metros (SW 7.6)

DSQ Ana Catarina Dantas 02 Sporting 2:59.49
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Eva Guerreiro Carvalho 99 União Piedense 2:33.91
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DNS Cristiana Silva Ulpiano 95 Clube Instrucao Laranjeiro 2:41.04

Juvenis B

1. Ana Rita Matos 02 Gesloures 2:36.25 2:39.26 496 1:13.39 1:25.87
2. Margarida Cunha Barros 02 Individual ANL 2:46.11 2:49.43 412 1:20.95 1:28.48
3. Carolina Barros Domingos 02 Sporting 2:46.46 2:49.57 411 1:19.73 1:29.84
4. Mariana Freitas Neto 02 Sporting 2:48.96 2:53.93 381 1:21.77 1:32.16

DSQ Ana Catarina Dantas 02 Sporting 2:59.49
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Juvenis A

1. Tatiana Alexandre Cardoso 01 Amadora 2:36.88 2:40.12 489 1:14.45 1:25.67
2. Beatriz Seixas Goncalves 01 Colegio Int Monte Maior 2:40.85 2:42.15 470 1:16.04 1:26.11
3. Joana Mira Pereira 01 Naval Setubalense 2:38.03 2:42.19 470 1:18.21 1:23.98
4. Ines Rodrigues Ferreira 01 Benfica 2:39.72 2:43.03 463 1:17.96 1:25.07
5. Ana Cruz Antunes 01 Benfica 2:37.88 2:48.00 423 1:18.46 1:29.54
6. Adriana Nogueira Mascarenhas 01 Naval Setubalense 2:46.88 2:50.49 405 1:22.19 1:28.30
7. Joana Sales Amaral 01 Sobral Monte Agraço 2:54.78 2:52.05 394 1:22.71 1:29.34
8. Margarida Rocha Rodrigues 01 Sporting 2:47.65 2:52.26 392 1:22.74 1:29.52
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Prova 2, Femin., 200m Estilos, Juvenis A

Lugar Nome do Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts 100m 200m

9. Mariana Bento Ricardo 01 Sobral Monte Agraço 3:00.45 3:04.29 320 1:23.37 1:40.92

Juniores

1. Daniela Eleuterio Correia 00 Sobral Monte Agraço 2:44.55 2:39.31 496 1:13.88 1:25.43
2. Beatriz Antunes Carvalho 99 Colegio Int Monte Maior 2:41.43 2:41.18 479 1:17.82 1:23.36
3. Ana Pires Brito 99 Colegio Int Monte Maior 2:47.20 2:42.30 469 1:18.23 1:24.07
4. Mariana Silva Ramos 00 Sporting 3:01.00 2:42.61 466 1:19.75 1:22.86
5. Ana Catarina Oliveira 99 Gesloures 3:01.00 2:46.34 436 1:19.07 1:27.27
6. Bruna Lourenco Rodrigues 00 Sobral Monte Agraço 2:45.18 2:51.73 396 1:19.19 1:32.54
7. Sandra Filipa Mendes 00 Sobral Monte Agraço 2:45.17 2:56.79 363 1:19.51 1:37.28

DSQ Iara Sofia Amaral 99 Gesloures 3:01.00
E-B30 - No percurso de bruços, efect. toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 150 metros (SW 7.6)

DSQ Eva Guerreiro Carvalho 99 União Piedense 2:33.91
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Seniores

1. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 2:37.82 2:44.30 452 1:19.50 1:24.80
2. Ana Sofia Filipe 95 Nacional Natação 2:40.56 2:45.60 442 1:18.44 1:27.16
3. Debora Francisca Barata 98 CPCD da Póvoa de Santa Iria 3:01.00 2:47.53 426 1:17.79 1:29.74

DNS Cristiana Silva Ulpiano 95 Clube Instrucao Laranjeiro 2:41.04
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